2023 年 6 月 30 日

報道関係各位

TEAM BAHRAIN VICTORIOUS 応援企画

ツール・ド・フランス応援キャンペーン開催！

メリダジャパン株式会社

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

メリダジャパン株式会社(本社：神奈川県足柄上郡中井町、代表取締役社長：福田 三朗、以下

メリダジャパン)は、7 月 1 日～7 月 23 日まで開催される 3 大グランツールの一つで世界最高峰の

自転車ロードレース「ツール・ド・フランス」に出場する TEAM BAHRAIN VICTORIOUS を応援

するため、全国の MERIDA GLOBAL DEALER と MERIDA ONLINE SHOP にて【ツール・

ド・フランス応援キャンペーン】を開催致しますので、ご案内申し上げます。

本キャンペーンでは対象車種をご購入頂いた先着 60 名のお客様に 2023Season BAHRAIN

VICTORIOUS グローブ・ソックス・MERIDA カーボンボトルケージ・MERIDA サドルバッグの計

4 点（23,320 円相当）のグッズをプレゼント。さらに Twitter にて「リツイートキャンペーン」を開催し、

対象投稿をリツイート頂いた方から抽選で 5 名の方に MERIDA オリジナル T シャツをプレゼント

致します。

【キャンペーン概要】

・実施期間 2023 年 7 月 1 日（土）～7 月 23 日（日）

・内容 ①全国のMERIDA GLOBAL DEALERおよびMERIDA ONLINE SHOP

にて、対象車種をご購入・ご予約注文を頂いた先着 60 名のお客様に 2023

Season BAHRAIN VICTORIOUS グローブ / ソックス / MERIDA カーボ

ンボトルケージ / MERIDA サドルバッグの計 4 点（23,320 円相当）のグッズを

プレゼント。

対象車種：SCULTURA 8000 / SCULTURA RIVAL-EDITION

   SCULTURA 6000 / SCULTURA 5000 / SCULTURA 4000

   SCULTURA 700 / SCULTURA 400 / SCULTURA RIM 4000

   REACTO 9000 / REACTO RIVAL-EDITION

REACTO 6000 / REACTO 4000

②MERIDA 公式 Twitter にて本キャンペーンもしくはツール・ド・フランス期間

中 TEAM BAHRAIN VICTORIOUS のステージ優勝時に投稿されるキャン

ペーン対象投稿をリツイート頂いた方から抽選で 5 名の方に MERIDA オリジ

ナル T シャツをプレゼント。

※デザイン・カラーはランダムとなります。

MERIDA

オリジナル T シャツ

2023Season

BAHRAIN VICTORIOUS グローブ

MERIDA

カーボンボトルケージ

2023Season

BAHRAIN VICTORIOUS ソックス

MERIDA

サドルバッグ

TEAM BAHRAIN VICTORIOUS（チーム バーレーン・ヴィクトリアス）

PHOTO ：sprint cycling agency

世界最高峰の UCI ワールドツアーへと参戦しており、日本人プロロードレーサーの新城幸也選

手も所属しているプロロードレースチーム。MERIDA は 2017 年のチーム創設時よりチームに不可

欠なパートナーとして勝利を収めるバイクと技術を提供しています。

バーレーン王国の野心と楽観主義を世界に向けアピールするビジョンを加速させる、バイクに乗

っても降りても最高レベルでの成功を収めるという目標をチーム名に込めた「TEAM BAHRAIN

VICTORIOUS」は、グランツールでの表彰台獲得やミラノ～サンレモでの勝利達成を通して浸透

したパフォーマンス第一主義の理念と楽観主義の精神を引き継いでいます。

〇ツール・ド・フランス出場選手

PHOTO：TEAM BAHRAIN VICTORIOUS

ニキアス・アルント選手

脚質：オールラウンダー

フィル・バウハウス選手

脚質：スプリンター

ペリョ・ビルバオ選手

脚質：クライマー

ジャック・ヘイグ選手

脚質：クライマー

ミケル・ランダ選手

脚質：クライマー

マテイ・モホリッチ選手

脚質：クライマー

ワウト・プールス選手

脚質：クライマー

フレッド・ライト選手

脚質：スプリンター

【ツール・ド・フランスとは】

PHOTO：Sprint Cycling Agency

3 大グランツールの中でも最高峰に位置付けられる自転車ロードレース大会。

1903 年に産声をあげたフランス一周は、毎年 7 月、通算 1200 万人もの観客をコース沿道に誘

い出し、世界190を超える国の自転車ファンをTVの前で熱狂させるほどの盛り上がりを見せる。

また今年で開催 110 回目を迎える本大会は、7 月１日から 7 月 23 日まで全 21 ステージ、総走

行距離は 3,404km、総獲得標高 56,266m と登りがメインのコースとなっています。

【自転車オンライン販売システム】

『ネット購入を検討しているけど 、安心の おけるメーカーサイトで注文したい。』

『ショップへ何度も見に行く時間は取れないが、使い方や乗り方が不安なので、最終的にシ

ョップで受け取りたい。』

などといったユーザーのご要望にお応えし、バイクを直接ユーザーがオンラインサイトで注文し、

MERIDA PARTNER SHOP や MERIDA ADVISORY SHOP、

MERIDA GLOBAL DEALER にて受け取ることが可能 。

※自転車の受け取りは MERIDA ONLINE SHOP 受取可能店舗のみとなります。

購入者の自宅等への配送はお受けしておりません。

【MERIDA PARTNER SHOP とは】

世界 87 カ国で展開する MERIDA BIKE を取扱う MERIDA FAMILY として、

日本国内における MERIDA BIKE の普及拡大に積極的に取組み、幅広い商品ラインナップと

高度なサービスを提供しています。

【MERIDA ADVISORY SHOP とは】

  MERIDA 最新モデルの試乗車を常時豊富にご用意、最新モデルを実際に『見る』ことができ、

豊富な知識を要する専門スタッフから MERIDA BIKE の知識を『聞く』ことができ、

実際に最新車種を『体験する』ことができます。

【MERIDA GLOBAL DEALER とは】

メリダのラインナップの中でも専門性が高く、組立・アフターサポートに高度な商品知識が要求さ

れるモデルは「MGD」契約販売店においてのみ取り扱われます。サイズ選びやセッティングなど、

購入前後を問わず確かな商品知識と技術により「MGD」取扱限定モデルにふさわしいサポート

を受けられます。

【会社概要】

商号 ：メリダジャパン株式会社

代表者 ：代表取締役社長 福田 三朗

所在地 ：〒259-0151  神奈川県足柄上郡中井町井ノ口 2746-5 B1

設立  ： 2010 年 6 月(創業 1890 年)

事業内容 ：自転車の製造販売

資本金 ：10,000 万円

URL ：https://www.merida.jp/

本件に関するお問い合わせ

メリダジャパンお客様相談室 TEL：0465-80-0661